湖南大学校医院

关于2012年南校区在职教职工健康体检的通知
各学院、机关各部处、各直附属单位：
因南校区医院进行体检软件更新，2012年度南校区在职教职工的健康体检，将分为上半年和下半年二个时段进行，现将有关事项告知如下：
一 体检时间
1. 6月26日至7月19日的每周一至周五上午，为机关部处、直附属单位体检，具体时间见附件（体检时间安排表）。
2. 10月下旬至11月，为各学院及部分机关单位体检，具体时间于下学期开学后安排、通知。
二 体检对象
2012年在职在编教职工，体检职工名单以人事处提供为主，并参照单位所报名单，若有出入，请各单位人事干事到医院预防保健科核查，6月以后退休职工（含6月份）参与本年度在职体检。

三 体检项目

血压及体重指数测量；直肠及前列腺检查（男性）；心电图检查；腹部B超（肝、胆、脾、肾）；胸部X片；血化验（血糖、血脂4项、肝功能及甲胎蛋白检测）。
四 体检流程与体检注意事项

见 附件二、附件三，请各单位公示于教职工。

请各单位安排专人于本单位体检前一周，到医院预防保健科统一领取体检表，依照医院安排的体检时间、人数，按实名发放至体检个人；各单位要高度重视教职工体检工作，合理安排工作，通知教职员工按时参加体检（特殊情况请与医院预防保健科联系），配合校医院做好教职工体检工作。
    联系电话：88822339（预防保健科）
校医院
2012-06-27